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Services Partner of the Year 

ITF har med en målmedveten satsning på HPs paketerade tjänster och 
servicespecialiseringar levererat och implementerat avancerade och 
kostnadseffektiva infrastrukturlösningar med hög kundnöjdhet. Genom att 
professionellt kombinera egen hög kompetens med HPs expertis har ITF verkat för 
att ge sina kunder kompletta lösningar med största möjliga trygghet.  
 
HP riktar ett stort tack till ITF för satsningen på HPs hela tjänsteportfölj som resulterat 
i ett mycket framgångsrikt 2009. 
 
 

Volume Partner of the year 

Atea har under en längre tid jobbat målmedvetet och nära HP med att utveckla och 
förstärka sin verksamhet inom volymområdet. ATEA har under 2009 gått mot 
strömmen och lyckats öka sin volymförsäljning. Med professionalism och starkt 
kundfokus från norr till söder och från öst till väst kombinerat med en engagerad 
central koordinering har hela ATEA bidragit till att 2009 bli Volume Partner of the 
Year. 
 
Vi på HP tackar för det förtroende ATEA visat HPs produkter och organisation. 
 

Printing Solution Partner of the year 

Portal har under 2009 fortsatt sitt fokus på dokumentlösningar och är en självklar 
partner för många av HPs strategiskt viktiga kunder på midmarket och 
storkundsmarknaden. Med stöd av HPs ”Office Printing Solutions Program” har de 
visat en stark tillväxt på såväl hårdvara som tillbehör, detta trots en svår 
leveranssituation och en vikande utskriftsmarknad. 
 
Vi tackar för det engagemang Portal har visat för HPs produkter och tjänster. 
 
 
Fastest Growing Partner of the Year 

Telia Sonera har under 2009 uppvisat en exceptionell säljkraft och tillväxt. Med en 
professionell organisation och en gedigen geografisk infrastruktur har man snabbt 
lyckats expandera sitt erbjudande både mot företags och konsumentmarknaden. 
Telia Sonera har under året visat hur en målmedveten och genomtänkt satsning 
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ihop med HP kan ge bestående avtryck i marknaden med imponerande 
försäljningsresultat. 
 
Vi på HP tackar alla som varit delaktiga i att bära fram Telia Sonera till att bli årets 
Fastest Growing Partner of the Year. 
 
 
Most Strategic deal of the Year 

Med unik förståelse för marknaden inom High Performance Computing och med 
kompetens och kapacitet att hantera alla komplicerade frågeställningar som uppstår 
har Go Virtuals långa erfarenhet inom beräkningsklusterteknik även i år gjort Go 
Virtual till vinnare av priset ”Most strategic deal of the Year”. 
 
 
System Integrator of the Year 

Med utgångspunkt från kunders ökade krav på snabb avkastning och ökad effekt 
av IT-investeringar har Atea med centrala initiativ och rikstäckande organisation 
åter igen befäst sin ställning som Sveriges ledande IT Infrastruktur leverantör. 
Med HPs världsledande teknologier inom Server och lagringslösningar har Atea 
effektivt och smakfullt paketerat, förenklat och tydliggjort effekten av moderna IT-
lösningar. 
 
Tack till alla på Atea för ett mycket bra och starkt 2009! 
 
 
Partner of the Year 

Under ett år som till mycket förknippas med tuffa tider och minskade 
investeringsbudgetar har Portal visat att närhet till kund, lyhördhet och fokus på 
affärsnytta och nöjda kunder är ett vinnande koncept. 
Med bredd, tydliga specialistområden och nära samarbete med HP har Portal i 
stenhård konkurrens levererat skräddarsydda, kundanpassade lösningar utan att 
göra avkall på kostnadseffektiv produktförsörjning. 
Detta gör Portal till en komplett helhetsleverantör och vinnare av ”Partner of the 
Year 2009”. 
 
Tack Portals alla medarbetare för ett enastående 2009! 
 
 
Networking Partner of the Year 

Lan Assistans har under ett tufft 2009 fortsatt fokusera på kundnyttan med effektiva 
nätverk och hjälpt en mängd företag att skapa säkra, miljöpositiva och framförallt 
kostnadseffektiva nätverk i sann TCO anda. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Stefan Berglund, partnerchef, HP Sverige, tel: 08-524 938 47 
Gunilla Lundqvist, informationschef, HP Sverige, tel: 08-524 90 400 
 
Om HP  
HP skapar nya möjligheter för teknik att ha en meningsfull inverkan på människor, 
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företag och samhället. Som världens största teknikföretag erbjuder HP ett utbud som 
spänner över utskrifts- och datorprodukter, mjukvara, tjänster och IT-infrastruktur för 
att kunna lösa kundernas problem. Mer information om HP (NYSE: HPQ) finns på 
http://www.hp.com 
 
Vill du prenumerera på pressmeddelanden från HP via RSS, klicka här: 
www.hp.se/press/rss  
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